

Kraków, dnia 18 stycznia 2017 roku

**„Zakup filtrów do central wentylacyjnych”**

DAiI 06/01/2017

**Odpowiedzi Zamawiającego**

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o.

ul. Podole 60

30-394 Kraków

Pytanie:

- 1) Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia: określenie rodzaju (metal czy tworzywo) i grubości (20 czy 25 mm) ramy w filtrach kieszeniowych.

Odpowiedź:

Rodzaj: metal. Grubość ramy w filtrach kieszeniowych: 20 mm.

- 2) Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia: określenie ilości kieszeni, chyba że mają zostać dobrane zgodnie z normą.

Odpowiedź:

Zgodnie z normą.

- 3) Czy zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert pocztą?

Odpowiedź:

Oferta winna być złożona w sposób określony w zapytaniu ofertowym.

- 4) Jeśli tak, w jaki sposób zatytułować i zaadresować ofertę?

Odpowiedź:

Oferta powinna być zatytułowana i zaadresowana zgodnie z treścią zapytania ofertowego ze wskazaniem Zamawiającego oraz nazwy i numeru postępowania.

- 5) Czy jako ofertę należy złożyć tylko załącznik nr.1 ? Chodzi mi o oświadczenie spełnienia warunków.

Odpowiedź:

Oferta zawierać elementy wskazane w zapytaniu ofertowym. Wykonawca winien złożyć formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, który zawiera również stosowne oświadczenia o spełnianiu warunków.

  
Małgorzata Popławska  
Wiceprezes Zarządu

  
Wojciech Rzybylski  
Prezes Zarządu